

# FORTUNA 1 ApS

c/o Casino Odense K/S  
Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C

CVR-nr./CVR no. 14 90 90 87

## Årsrapport 2021

Annual report 2021

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. maj 2022

Approved at the Company's annual general meeting on 10 May 2022

Dirigent:

Chair of the meeting:

.....  
Thomas Kellner

Dette dokument indeholder en oversættelse af den originale danske tekst. I tilfælde af uoverensstemmelse mellem den originale danske tekst og oversættelsen er den originale danske tekst gældende.

The English text is a translation of the original Danish text. The original Danish text is the governing text for all purposes, and in case of any discrepancy, the Danish wording will be applicable.

## Indhold

Contents

Ledelsespåtegning Statement by the Board of Directors and the Executive Board	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning Independent auditor's report	3
Ledelsesberetning Management's review	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december Financial statements 1 January - 31 December	9
Resultatopgørelse Income statement	9
Balance Balance sheet	10
Egenkapitalopgørelse Statement of changes in equity	12
Noter Notes to the financial statements	13

## Ledelsesberetning

Management's review

## Oplysninger om selskabet

Company details

Navn/Name

FORTUNA 1 ApS

Adresse, postnr., by/Address, Postal code, City

c/o Casino Odense K/S  
Claus Bergs Gade 7, 5000 Odense C

CVR-nr./CVR no.

14 90 90 87

Stiftet/Established

27. december 1990/27 December 1990

Hjemstedskommune/Registered office

Odense

Regnskabsår/Financial year

1. januar - 31. december/1 January - 31 December

Telefon/Telephone

+45 66 14 78 10

Bestyrelse/Board of Directors

Fritz Pühringer, formand/Chair  
Thomas Kellner

Direktion/Executive Board

Thomas Kellner

Revision/Auditors

EY Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg

## Ledelsesberetning

Management's review

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at være komplementar i Casino Odense K/S samt at drive Fortuna Bar, der er beliggende i Casino Odense K/S' lokaler.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen udviser et underskud på 74 tkr.

Resultatet er utilfredsstillende. Ledelsen arbejder på at udvikle salget samt tilpasse organisationen.

Selskabets egenkapital udgør 155 tkr. Dermed er mere end halvdelen af selskabskapitalen tabt. Selskabets ledelse forventer at selskabskapitalen vil blive genetableret ved overskud fra fremtidig drift. Der forventes for 2022 og de kommende år bedre resultater end under perioden hvor selskabet har været påvirket af Covid-19

### Begivenheder efter balancedagen

Som følge af udbruddet af Covid-19 pandemien i 2021 og 2022 er selskabets aktiviteter i stort omfang påvirket. Baren har været lukket i perioden fra 9/12 2020 til 21/5 2021 samt 19/12 2021 til 31/1 2022. I depågældende perioder har der ikke været aktivitet. Selskabet har modtaget kompensation i lukke perioderne. Kompensationen dækker ikke det samlede tab i lukke perioderne. Fra 1/2 2022 er alle restriktioner fjernet, og aktiviteterne i selskabet er normaliseret.

### Business review

The main activity of the company is to be responsible partner for Casino Odense K/S and to operate Fortuna Bar, which is located at the premises of Casino Odense K/S.

### Financial review

The income statement shows a loss of TDKK 74.

The result is not satisfying. The management is planning to develop the revenue and adjust the organisation.

The equity capital of the company is TDKK 155. Thus more than half of share capital is lost. The management expect the share capital to be reestablished by profit in the future. It is expected for 2022 and the coming year a better performance than the negative results under Covid-19.

### Events after the balance sheet date

As a consequence of the Covid-19 pandemic the activities of the company are affected to a huge extent. The bar has been closed as from 9th December 2020 until 21st May 2021 and from 19th December 2021 until 31st January 2022. In these periods there has not been any activity. The company have received compensation during these closing-periods. However, the received compensation has not cover the aggregated loss in the closing-periods. From 1st February 2022 all restrictions has been lifted and we are seeing a more normalized activity.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Resultatopgørelse

Income statement

Note	DKK'000	2021	2020
	Bruttofortjeneste	377	379
	Gross profit		
2	Personaleomkostninger	-445	-470
	Staff costs		
3	Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	-3	0
	Depreciation of property, plant and equipment		
	Resultat før finansielle poster	-71	-91
	Profit/loss before net financials		
4	Finansielle omkostninger	-3	-2
	Financial expenses		
	Resultat før skat	-74	-93
	Profit/loss before tax		
	Skat af årets resultat	0	0
	Tax for the year		
	Årets resultat	-74	-93
	Profit/loss for the year		
	 Forslag til resultatdisponering		
	Recommended appropriation of profit/loss		
	Overført resultat	-74	-93
	Retained earnings/accumulated loss		
		-74	-93

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>AKTIVER</b>		
	ASSETS		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
	Fixed assets		
5	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Property, plant and equipment		
	<b>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>	14	17
	Fixtures and fittings, other plant and equipment		
		<u>14</u>	<u>17</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	14	17
	Total fixed assets		
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	Non-fixed assets		
	<b>Varebeholdninger</b>		
	Inventories		
	<b>Fremstillede færdigvarer og handelsvarer</b>	70	65
	Finished goods and goods for resale		
	<b>Forudbetalinger for varer</b>	21	0
	Prepayments for goods		
		<u>91</u>	<u>65</u>
	<b>Likvide beholdninger</b>	283	334
	Cash		
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	374	399
	Total non-fixed assets		
	<b>AKTIVER I ALT</b>	388	416
	TOTAL ASSETS	<u>388</u>	<u>416</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Balance

Balance sheet

Note	DKK'000	2021	2020
	<b>PASSIVER</b>		
	EQUITY AND LIABILITIES		
	<b>Egenkapital</b>		
	Equity		
	Virksomhedskapital	375	375
	Capital		
	Overført resultat	-220	-146
	Retained earnings		
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b>155</b>	<b>229</b>
	Total equity		
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
	Liabilities other than provisions		
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Current liabilities other than provisions		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	35	43
	Trade payables		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	34	0
	Payables to group enterprises		
	Anden gæld	143	144
	Other payables		
	Periodeafgrænsningsposter	21	0
	Deferred income		
		<b>233</b>	<b>187</b>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>233</b>	<b>187</b>
	Total liabilities other than provisions		
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<b>388</b>	<b>416</b>
	TOTAL EQUITY AND LIABILITIES		

- 1 Anvendt regnskabspraksis  
Statement of changes in equity

DKK'000	Virksomhedskapital Capital	Overført resultat Retained earnings	I alt Total
Egenkapital 1. januar 2020 Equity at 1 January 2020	375	-53	322
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-93	-93
Egenkapital 1. januar 2021 Equity at 1 January 2021	375	-146	229
Overført via resultatdisponering Transfer through appropriation of loss	0	-74	-74
Egenkapital 31. december 2021 Equity at 31 December 2021	375	-220	155

Selskabskapitalen består af 375 anpartar á kr. 1.000.

The capital consists of 375 shares of each DKK 1.000.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis Accounting policies

Årsrapporten for FORTUNA 1 ApS for 2021 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse B-virksomheder med tilvalg af visse bestemmelser for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

##### Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostninger, herunder afskrivninger og nedskrivninger. Aktiver indregnes i balancen, når der er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt. Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragås selskabet, og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og passiver som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen.

##### Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (DKK'000).

The annual report of FORTUNA 1 ApS for 2021 has been prepared in accordance with the provisions in the Danish Financial Statements Act applying to reporting class B entities and elective choice of certain provisions applying to reporting class C entities.

The accounting policies used in the preparation of the financial statements are consistent with those of last year.

##### Basis of recognition and measurement

The income statement consists of recognised earned income and all expenses including depreciation and reassessment. Assets are recognised in the balance sheet if it is possible that future economic benefits will flow to the company, and the value of the asset can be measured reliably. Liabilities are recognised in the balance sheet if it is probable that future economic benefits will flow out of the company and the value of the liability can be measured reliably. Assets and liabilities are measured at cost on initial recognition. Subsequent to initial recognition assets and liabilities are measured as mentioned below. On recognition and measurement of assets and liabilities, all matters are taken into consideration, including foreseeable risks and losses, arising before the time at which the annual report is prepared, and proving or disproving matters arising before the balance sheet date.

##### Reporting currency

The financial statements are presented in Danish kroner (DKK'000).

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

### Noter

Notes to the financial statements

DKK'000	2021	2020
<b>2</b> Personalemkostninger		
Staff costs		
Lønninger	379	400
Wages/salaries		
Pensioner	52	53
Pensions		
Andre omkostninger til social sikring	4	5
Other social security costs		
Andre personaleomkostninger	10	12
Other staff costs		
	<u>445</u>	<u>470</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>1</u>	<u>1</u>
Average number of full-time employees		
<b>3</b> Afskrivninger på materielle anlægsaktiver		
Depreciation of property, plant and equipment		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	3	0
Depreciation of property, plant and equipment		
	<u>3</u>	<u>0</u>
<b>4</b> Finansielle omkostninger		
Financial expenses		
Andre finansielle omkostninger	3	2
Other financial expenses		
	<u>3</u>	<u>2</u>
<b>5</b> Materielle anlægsaktiver		
Property, plant and equipment		
		Andre anlæg, driftsmateriel og inventar Fixtures and fittings, other plant and equipment
DKK'000		
Kostpris 1. januar 2021		<u>215</u>
Cost at 1 January 2021		
Kostpris 31. december 2021		<u>215</u>
Cost at 31 December 2021		
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021		198
Impairment losses and depreciation at 1 January 2021		
Afskrivninger		<u>3</u>
Depreciation		
Af- og nedskrivninger 31. december 2021		<u>201</u>
Impairment losses and depreciation at 31 December 2021		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021		<u>14</u>
Carrying amount at 31 December 2021		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

Financial statements 1 January - 31 December

### Noter

Notes to the financial statements

#### 6 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v. Contractual obligations and contingencies, etc.

Fortuna 1 ApS er den eneste komplementar i Casino Odense K/S, hvis kort- og langfristede gæld pr. 31 december 2021 i alt androg 4 millioner kr. Selskabet er medskyldner for en garanti på 1.500 tkr. afgivet til Spillemyndigheden af Casino Odense K/S.

Fortuna 1 ApS is the only general partner of Casino Odense K/S which total short-term and long-term liabilities at 31 December 2021 amounted to DKK 4 millions. The Company is co-debtor of a guarantee of DKK 1,500 thousands submitted to The Danish Gambling Authority by Casino Odense K/S.

#### 7 Nærtstående parter Related parties

FORTUNA 1 ApS' nærtstående parter omfatter følgende:  
FORTUNA 1 ApS' related parties comprise the following:

##### Bestemmende indflydelse Parties exercising control

<u>Nærtstående part</u> <u>Related party</u>	<u>Bopæl/Hjemsted</u> <u>Domicile</u>	<u>Grundlag for</u> <u>bestemmende indflydelse</u> <u>Basis for control</u>
Casinos Austria AG Casinos Austria AG	Rennweg 44, A 1038 Wien Rennweg 44, A 1038 Wien	Ultimate moderselskab Ultimate Parent company